CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital CES Nº 03/2021

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,
Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,
que na 3ª Reunião Ordinária do Conselho Administrativo do CES no ano de 2021, realizada no dia 9
de junho de 2021, foi aprovado por unanimidade (cinco votos favoráveis), o resultado final do
processo seletivo simplificado para contração de professor substituto, Classe Assistente A, Nível 1,
em regime de trabalho T-40, observadas as disposições do Edital CES Nº 03/2021, publicado no
D.O.U. de 22/03/2021, seção 3, página 52.

UNIDADE ACADÊMICA DE BIOLOGIA E QUÍMICA – UABQ/CES

CLASSE ASSISTENTE A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40

Área de Conhecimento Vagas CANDIDATO Média Final RESULTADO

Ensino de Biologia 01

Lilian Arruda Ribeiro 10 Aprovada e Classificada

Ravi Cajú Duré 9,6 Aprovado

Maria José Dias de Andrade 9,2 Aprovada

Fabio Rodrigo de Araujo de Pereira 8,4 Aprovado

Priscilla Régia de Andrade Calaça 8,0 Aprovada

Fagner Marques Pereira 8,0 Aprovado

Cuité, 9 de junho de 2021

JOSÉ JUSTINO FILHO
Diretor do CES

Presidente do Conselho Administrativo

	JOSÉ JUSTINO FILHO
	Diretor do CES